[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана
работы Думы Кондинского района
на 2 квартал 2025 года

В соответствии с Регламента работы Думы Кондинского района утвержденным решением Думы Кондинского района от 16 февраля 2016 года            № 65 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского                                  района», пунктом 8 статьи 17 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Утвердить План работы Думы Кондинского района                                       на 2 квартал 2025 года (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района и председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Кондинского района	 Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский
25 марта 2025 года
№ 1237
4

Приложение к решению
Думы Кондинского района
от 25.03.2025 № 1237

План работы
Думы Кондинского района на 2 квартал 2025 года

№

Содержание вопроса
	Органы местного самоуправления, структурные подразделения органов местного самоуправления, должностные лица, ответственные за подготовку проектов МПА, информации

	АПРЕЛЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 25 декабря 2024 года № 1212 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2.
	Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельским поселениям Кондинского района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	3.
	Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2024 год
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	4.
	О признании утратившим силу решения Думы Кондинского района от 24 июня 2010 года       № 990 «Об утверждении: «Генеральный план муниципального образования городское поселение Междуреченский»
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	5.
	О признании утратившим силу решения Думы Кондинского района от 29 декабря 2007 года № 510 «Об утверждении генерального плана пгт. Междуреченский»
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	6.
	О плане строительства объектов по Кондинскому району, в разрезе поселений, в том числе по строительству программного жилья на 2025 год
	А.И. Уланов - заместитель главы Кондинского района

	7.
	Об анализе деятельности АО «Северавтодор» по строительству и содержанию зимних дорог. Планы, перспективы
	М.М. Чернышов - заместитель главы Кондинского района

	МАЙ

	1.
	Об отчете председателя Думы Кондинского района о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Думы Кондинского района за 2024 год
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	2.
	Об отчете постоянной мандатной комиссии Думы Кондинского района за 2024 год
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	3.
	Об отчете постоянной комиссии по социальным вопросам и правопорядку Думы Кондинского района за 2024 год
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	4.
	Об отчете постоянной комиссии по бюджету и экономике Думы Кондинского района за 2024 год
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	5.
	Об отчете постоянной комиссии по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, жкх, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли за 2024 год
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	6.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 25 декабря 2024 года № 1212 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	7.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 2024 год
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	8.
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 квартал 2025 года
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	9.
	Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельским поселениям Кондинского района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	10.
	О плане капитальных ремонтов по объектам ЖКХ в разрезе поселений на 2025 год
	М.М. Чернышов - заместитель главы Кондинского района

	11.
	О пассажирских перевозках на летний период (воздушные, водные виды транспорта, автотранспорт) 2025 год
	Комитет по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

	ИЮНЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 25 декабря 2024 года № 1212 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2.
	Об утверждении предложений о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельским поселениям Кондинского района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	3.
	О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 29 апреля 2015 года   № 558 «О земельном налоге»
	Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

	4.
	Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых депутатами Думы Кондинского района к исполнению
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

	5.
	Об утверждении Плана работы Думы Кондинского района на 3 квартал 2025 года
	Отдел по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	6.
	О плане строительства и капитального ремонта дорог в городских и сельских поселениях Кондинского района на 2025 год
	Заместитель главы Кондинского района М.М. Чернышов

image1.png